关于做好 2017 年度同等学力已申请联系导师在职研究生

开题报告的通知

各研究生二级培养单位：

    根据我校硕士生培养要求，现就做好 2017 年度同等学力已申请联系导师在

职研究生开题报告事宜通知如下：

    一、考核对象

    1、2017年度同等学力已申请联系导师在职研究生；

    2、2016年度及以前同等学力已申请联系导师未参加开题报告的在职研究生

（此类不附具体名单，请各培养单位自行通知研究生）。

    二、考核工作安排及要求

    1、组织同等学力在职研究生参加开题报告工作由各二级培养单位统一布置，

各学科组织专家考核评定，成员不少于 3人（其中不少于 2名硕士生导师）。

    2、本次开题报告于 2017年 12月 13日至 2018年 1月 15日进行，具体时间

由各二级培养单位拟定并通知研究生。

    3、硕士生导师应列席或参加所指导研究生的开题报告。

4、请 2017年度同等学力已申请联系导师在职研究生于考核前下载填写“南

京医科大学同等学力在职研究生毕业论文开题报告记录表”，考核通过后，请导

师及学科负责人签字。该表格请学科或研究生本人妥善保管，毕业前需提交归档。

5、开题报告不通过者，须根据考核专家意见整改后重新开题，开题通过后

方可进入课题下一研究阶段或下一实践环节。

6、开题报告需在申请学位前一年完成。

    三、考核内容和方式

    1、开题报告内容：课题研究目的、课题设计路线、研究方法与进度、预期

成果等。

    四、附件

    1、2017年度同等学力已申请联系导师在职研究生名单；

    2、南京医科大学同等学力在职研究生毕业论文开题报告记录表（供研究生

下载预先填写，毕业前需提交归档）；

                                                    研究生院

                                                2017年 12月 13日